128 Catalogue de produits ZIMM 2022
VÉRINS DE LEVAGE & RENVOIS D’ANGLE | ARBRE DE TRANSMISSION4
N° de
comm.
Cotes Vis de serrage Moment d’inertie Rigidité en torsion Poids
DA
mm
DS

accouplement
10-³kgm²
tube/m
10-³kgm²
par étoile
Ctdyn
Nm/rad
du tube/m
Ctdyn
Nm/rad
des deux
accouplements
kg
tube/m
kg
VWZ-30 32 32 30 15 1,5 34 99 M4 4 0,01 0,11 1375 1104 0,14 0,58
VWZ-40 42 44,5 40 17 1,5 46 133 M5 8 0,08 0,2 3700 2332 0,36 0,76
VWZ-60 56 57 60 30 2 63 177 M6 15 0,24 0,8 9917 8292 0,94 0,97
VWZ-60V 67 68 60 35 2 73 205 M8 35 0,46 0,8 24417 8292 1,42 0,97
VWZ-80 82 85 80 40 2 84 249 M10 70 2,4 3 33667 29102 2,98 2
VWZ-100 102 105 100 50 2 97 283 M12 120 6 5,8 67667 58178 4,62 2,47
Taille
Étoile en élastomère Moment de couple transmissible max. du moyeu de serrage en fonction du diamètre d’alésage
Type
d’accouple-